República Federativa do Brasil – Estado do Rio de Janeiro
                                                          Câmara Municipal de Quissamã
                                                                    Gabinete da Presidência

Ofício Nº 001/2019

Ao Ilmo Senhor Roberto Sales

Deputado Federal do DEM

Senhor Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar a Vossa Senhoria,
que estude a possibilidade de destinar ao município de Quissamã, uma ambulância para
reforçar a frota do nosso município.

Importante  ressaltar,  que  a  referida  ambulância  atenderá  a  crescente  demanda  do
município, principalmente das comunidades distantes.

Certo da atenção que será dispensada sobre o caso, aproveito para renovar os préstimos
de elevada estima e distintas considerações.

Gabinete da Presidência, 22 de janeiro de 2019.

_______________________________
Luciano Pessanha

Presidente

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, 497 – Alto Alegre – Quissamã – RJ
CEP.: 28735-000 Tels.: (22) 2768-1020 / 2768-1024 Fax. (22) 2768-1224